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Kiilto Kodinpuhdistaja Lime on kodin pintojen yleispuhdistusainetiiviste. Sopii kaikille pesunkestäville pinnoille, kuten
lattioille, oville sekä kalusteiden ja keittiön pinnoille. Soveltuu hyvin myös kosteiden tilojen, kuten WC:n, kylpyhuoneen
ja saunan puhdistukseen. Poistaa tehokkaasti rasvan ja lian. Litrasta tiivistettä saat 200 litraa valmista pesuliuosta.

Käyttökohteet Sopii kaikille pesunkestäville pinnoille, kuten lattioille, oville sekä kalusteiden ja keittiön pinnoille.
Soveltuu hyvin myös kosteiden tilojen, kuten WC:n, kylpyhuoneen ja saunan puhdistukseen.

Tuoteominaisuudet Neutraali ja erittäin riittoisa puhdistusaine
Raaka-aineista 98 % nopeasti biohajoavaa
Poistaa tehokkaasti rasvan ja lian kodin pinnoilta
Sisältää karvasainetta, joka estää tuotteen nielemisen vahingossa
Litrasta tiivistettä saat 200 litraa valmista pesuliuosta
Miellyttävä tuoksu

Käyttö- ja
annostusohje

Sekoita 25ml eli korkillinen tiivistettä 5 litraan haaleaa vettä, kun haluat pestä normaalia likaa. Pintaa ei
tarvitse huuhdella. Lisää tarvittaessa annostusta vaikeille tahroille ja huuhtele.

Koostumus Tehoaine Vaikutus

Ionittomia tensidejä 5 - 15 % Irrottaa likaa

Anionisia tensidejä < 5 % Irrottaa likaa

Hajustetta

Citral

Phenoxyethanol

Muu koostumus Sisältää desinfiointiainetta ja karvasainetta, joka estää tuotteen nielemisen vahingossa.

INCI ALCOHOL, UNDECETH-5, SODIUM ETHYLHEXYL SULFATE, PHENOXYETHANOL, TETRASODIUM
IMINODISUCCINATE, PERFUME, DENATONIUM BENZOATE, CI 19140, CI 42051

Tuotteen pH 7.5 neutraali

Käyttöliuoksen pH 8.0 neutraali

Varastointi Varastoitava alkuperäisessä pakkauksessaan valolta suojattuna. Suojeltava jäätymiseltä. Säilyy
vähintään 5 vuotta valmistuspäivästä.

Ulkonäkö ja tuoksu Värillinen neste.  Hajustettu

Kiilto Kodinpuhdistaja Lime
Yleispuhdistusainetiiviste
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Valmistusmaa SUOMI

Käyttö- ja ympäristö-
turvallisuus

Vältettävä tarpeetonta ihokosketusta. Jatkuvassa käytössä suositellaan suojakäsineitä. Roiskeet silmistä
huuhdeltava runsaalla vedellä, tarvittaessa yhteys lääkäriin. Säilytä lasten ulottumattomissa.

Pakkauskoko /
Tuotekoodi

Myyntierä Tuotekoodi GTIN Myyntierän GTIN

6 x 1 l T7840.001 6417964784015 6417964448863

Lisätietoja Tarkista painetun tai tulostetun esitteen ajankohtaisuus kotisivuiltamme www.kiilto.com tai
asiakaspalvelustamme e-mail asiakaspalvelu@kiilto.com.
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